平成 30年２月 15日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 間 英 明

（コード番号：6093 東証第一部）

問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

重要な使用人の異動に関するお知らせ

  当社は平成30年２月15日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の職務変更及び重要な使用人の異
動に関して決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の職務変更（平成 30 年３月１日付）

氏    名 新 役 職 名 旧 役 職 名

道 野 清 取締役
取締役 執行役員
業務本部長

２．重要な使用人の異動（平成 30年３月１日付）

氏    名 新 役 職 名 旧 役 職 名

増 山 雄 一
執行役員 業務本部長 兼 情
報システム室長 兼 オペレ
ーションセンター部長

オペレーションセンター部長

以 上